
[1]

              
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51102
               

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 19ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΕΤΟΥΣ 2022

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 
(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 19η 
(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2022, η οποία 
πραγματοποιήθηκε την 24η του μηνός Μαϊου του έτους 2022, ημέρα Τρίτη και ώρα 
11.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και ελήφθησαν οι 
αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω: 

  Α/Α
Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ

147/2022 
(Ημερήσια 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
για την απ’ ευθείας 
ανάθεση εντολής σε 
δικηγόρο να προσφύγει 
στο Μονομελές 
Διοικητικό Πρωτοδικείο 
Λιβαδειάς κατά των υπ’ 
αριθμ. 1/2022 & 2/2022 
αποφάσεων της Τοπικής 
Διοικητικής Επιτροπής 
(ΤΔΕ) Αποκεντρωμένου 
Τμήματος Κοινωνικής 
Ασφάλισης Οινοφύτων»

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αναθέτει στο δικηγόρο ΛΥΓΓΟ ΝΙΚΟΛΑΟ του 
ΜΙΧΑΗΛ με ΑΜ/ΔΣ 142 μέλους του δικηγορικού 
συλλόγου Θηβών, την εντολή να συντάξει και να 
καταθέσει  προσφυγή ενώπιον του Μονομελούς 
Διοικητικού Πρωτοδικείου Λιβαδειάς, κατά των υπ’ 
αριθμ. 1/2022 & 2/2022 αποφάσεων της Τοπικής 
Διοικητικής Επιτροπής (ΤΔΕ) Αποκεντρωμένου 
Τμήματος Κοινωνικής Ασφάλισης Οινοφύτων.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 145,08 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου προϋπολογισμού 
του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού έτους 2022.

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
της δικαιούχου ΛΥΓΓΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του ΜΙΧΑΗΛ 
με ΑΜ/ΔΣ 142 μέλους του δικηγορικού συλλόγου 
Θηβών, με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

148/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την απ’ ευθείας 
ανάθεση εντολής σε 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αναθέτει στη δικηγόρο κ. ΣΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑ με ΑΜ/ΔΣ 

Δήμος Τανάγρας

Ημ.: 25/05/2022

8144/2022/Κύριο Πρωτόκολλο



[2]

δικηγόρο υποστήριξης 
των συμφερόντων του 
δήμου ενώπιον του 
Μονομελούς 
Πρωτοδικείου Θήβας 
κατά τη συζήτηση της 
από 16/05/2022 αίτησης 
αναγνώρισης δικαιούχου 
αποζημίωσης, με τη 
διαδικασία των 
απαλλοτριώσεων, των α) 
Σοφίας Μακρή του 
Κωνσταντίνου και β) 
Γεωργίου Μακρή του 
Κωνσταντίνου κατά του 
Δήμου Τανάγρας».

Θηβών 87, την εντολή εκπροσώπησης του Δήμου 
Τανάγρας, ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου 
Θήβας κατά τη συζήτηση της από 16/05/2022, με αριθμό 
έκθεσης κατάθεσης δικογράφου Ειδικής Διαδικασίας 
91/Ασφ/2022, αίτησης αναγνώρισης δικαιούχων που 
άσκησαν οι: α) Σοφία Μακρή του Κωνσταντίνου και β) 
Γεώργιος Μακρής του Κωνσταντίνου κατά του Δήμου 
Τανάγρας, την 22η Σεπτεμβρίου 2022 και σε κάθε άλλη 
μετ’ αναβολή δικάσιμο.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 238,08 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου προϋπολογισμού 
του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού έτους 2022.

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
της δικαιούχου ΣΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑΣ με ΑΜ/ΔΣ Θηβών 
87, με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

149/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την διαγραφή 
οφειλών ύδρευσης – 
αποχέτευσης με βάση την 
19/2021 απόφαση της 
Επιτροπής Ύδρευσης 
Δήμου Τανάγρας».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Με βάση την 19/2021 (αριθ. πρωτ. 7721/18-05-2022) 
απόφαση της Επιτροπής Ύδρευσης του Δήμου Τανάγρας:

1. Διαγράφει την οφειλή του  κ. Παρατσιώκα Αργύριου 
του Νικολάου

 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών 
(2,93 €) από τον Χ/Κ 110/2021

 ποσού δώδεκα ευρώ και πενήντα επτά λεπτών 
(12,57 €) από τον Χ/Κ 108/2021

καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής 
τους.

2. Διαγράφει την οφειλή του  κ. Παυλίδη Ιορδάνη του 
Χριστοφόρου

 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών 
(2,93 €) από τον Χ/Κ 110/2021

 ποσού δώδεκα ευρώ και πενήντα επτά λεπτών 
(12,57 €) από τον Χ/Κ 108/2021

καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής 
τους.

3. Διαγράφει την οφειλή του  κ. Σαλπιγγίδη Αιμίλιου του 
Νικολάου

 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών 
(2,93 €) από τον Χ/Κ 1432/2019

 ποσού δώδεκα ευρώ και πενήντα επτά λεπτών 
(12,57 €) από τον Χ/Κ 1430/2019

 ποσού δώδεκα ευρώ και επτά λεπτών (12,07 €) 
από τον Χ/Κ 1507/2019

 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών 
(2,93 €) από τον Χ/Κ 1509/2019



[3]

 ποσού δώδεκα ευρώ και πενήντα επτά λεπτών 
(12,57 €) από τον Χ/Κ 108/2021

 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών 
(2,93 €) από τον Χ/Κ 110/2021

καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής 
τους.

4. Διαγράφει την οφειλή του  κ. Νταϊφώτη Θεόδωρου 
του Παναγιώτη

 ποσού δύο ευρώ και ενενήντα τριών λεπτών 
(2,93 €) από τον Χ/Κ 110/2021

 ποσού δώδεκα ευρώ και πενήντα επτά λεπτών 
(12,57 €) από τον Χ/Κ 108/2021

καθώς και των προσαυξήσεων που αφορούν στις 
ανωτέρω οφειλές μέχρι την ημερομηνία διαγραφής 
τους.

150/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την αποδοχή και 
κατανομή ποσού 
403.490,66 € το οποίο 
αφορά στην Γ΄ & Δ΄ 
κατανομή από ΚΑΠ 
έτους 2022.»

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αποδέχεται το ποσό των 403.490,66 €, το οποίο αφορά 
στην τακτική επιχορήγηση Γ΄ & Δ΄  κατανομής έτους 
2022.

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 343.490,66 €, στον Κ.Α. 
εσόδων 06.31.00.0611.01 του σκέλους  των εσόδων, με 
τίτλο: «ΚΑΠ για την κάλυψη γενικών αναγκών (άρθρο 
25, Ν.1828/89)», του προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2022.

3. Εγγράφει πίστωση ποσού 60.000,00 €, στον Κ.Α. 
εσόδων 06.31.00.0611.02 του σκέλους  των εσόδων, με 
τίτλο: «ΚΑΠ για την κάλυψη λειτουργικών αναγκών & 
δαπανών μισθοδοσίας βρεφονηπιακών σταθμών 
Ν.2880/2001», του προϋπολογισμού του Δήμου 
οικονομικού έτους 2022. 

4. Κατανέμει το ποσό των 60.000,00 €, στον Κ.Α. εξόδων 
02.00.6712.04 με τίτλο: «Απόδοση σε Κ.Α.Π.Η.-
ΠΑΙΔΙΚΟ ΣΤΑΘΜΟ-ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ 
ΤΑΝΑΓΡΑΣ»

151/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την αποδοχή ποσού 
79.000,00 € το οποίο 
αφορά στην επιχορήγηση 
για την κάλυψη δράσεων 
πυροπροστασίας έτους 
2022».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αποδέχεται το ποσό των 79.000,00 €, το οποίο αφορά 
στην επιχορήγηση από ΚΑΠ  για την κάλυψη δράσεων 
πυροπροστασίας έτους 2022.

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 79.000,00 €, στον Κ.Α. 
εσόδων 06.31.00.1214.08 του σκέλους  των εσόδων, με 
τίτλο: «Πυροπροστασία» του προϋπολογισμού του 
Δήμου οικονομικού έτους 2022.

152/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την αποδοχή ποσού 
3.630,60 €, το οποίο 
αφορά σε πρόστιμα 
Κ.Ο.Κ.».

Αποφασίζει ομόφωνα:
1. Αποδέχεται το συνολικό ποσό των 3.630,60 €, το 

οποίο αφορά σε παραβάσεις και πρόστιμα Κ.Ο.Κ.
2. Εγγράφει πίστωση ποσού 3.630,60 €, στον Κ.Α. 

εσόδων 06.31.00.1512 του σκέλους  των εσόδων, με 
τίτλο: «Πρόστιμα του Κ.Ο.Κ. του ΝΔ 805/71 και του 



[4]

ΑΝ 170/67 (άρθρο 31 του Ν. 2130/93)», του 
προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2021.

153/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση του 3ου 
Ανακεφαλαιωτικού 
Πίνακα και της 2ης 
συμπληρωματικής 
σύμβασης του έργου με 
τίτλο: 
«Ασφαλτοστρώσεις οδού 
προς ΠΥΡΚΑΛ, 
Στεφάνης – Σκούρτων, 
Νεκροταφείου – 
Περιφερειακού Δάφνης 
& Σκούρτα Πύλης Δ.Ε. 
Δερβενοχωρίων και 
Τζιγκουράτι».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Εγκρίνει τον 3ο Ανακεφαλαιωτικό Πίνακα του έργου 
με τίτλο: «Ασφαλτοστρώσεις οδού προς ΠΥΡΚΑΛ, 
Στεφάνης – Σκούρτων, Νεκροταφείου – 
Περιφερειακού Δάφνης & Σκούρτα Πύλης Δ.Ε. 
Δερβενοχωρίων και Τζιγκουράτι», ο οποίος 
υπερβαίνει τη σύμβαση κατά 130.721,28 €, 
συμπεριλαμβανομένων των αναλογούντων κονδυλίων 
απροβλέπτων δαπανών και Φ.Π.Α.

2. Εγκρίνει την υπογραφή της 2ης συμπληρωματικής 
σύμβασης ποσού 82.885,23 € για την ολοκλήρωση του 
έργου με τίτλο: «Ασφαλτοστρώσεις οδού προς 
ΠΥΡΚΑΛ, Στεφάνης – Σκούρτων, Νεκροταφείου – 
Περιφερειακού Δάφνης & Σκούρτα Πύλης Δ.Ε. 
Δερβενοχωρίων και Τζιγκουράτι». Η τελική δαπάνη 
του 3ου Α.Π.Ε. συμπεριλαμβανομένης αρχικής και της 
1ης & 2ης συμπληρωματικής σύμβασης ανέρχεται στο 
ποσό των 450.314,35 € συμπεριλαμβανομένου του 
Φ.Π.Α. 24 % (αύξηση της αρχικής σύμβασης κατά 
41,00%<50,00%) σύμφωνα με το άρθρο 132 παρ. γ του 
Ν. 4412/2016.

3. Εξουσιοδοτείται ο κ. Δήμαρχος για την εκτέλεση της 
παρούσας απόφασης.

154/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση της 
παραλαβής της μελέτης 
αξιολόγησης 
γεωμετρικού σχεδιασμού 
της σύμβασης με τίτλο: 
«Μελέτη για το έργο: 
«Δράσεις Βιώσιμης 
Αστικής Κινητικότητας, 
Βελτίωσης της 
Ποιότητας Ζωής και 
Αστικής Αναζωογόνησης 
με έμφαση στους 
οικισμούς του Δήμου 
Τανάγρας που 
πλήττονται από 
περιβαλλοντική και 
κυκλοφοριακή 
επιβάρυνση και 
εξυπηρετούν τους 
οικισμούς πέριξ και 
μέσα στην Περιοχή 
Παρέμβασης της ΟΧΕ 
(Οινόφυτα, Οινόη, 
Δήλεσι, Σχηματάρι)».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει την παραλαβή της μελέτης αξιολόγησης 
γεωμετρικού σχεδιασμού της σύμβασης με τίτλο: «Μελέτη 
για το έργο: «Δράσεις Βιώσιμης Αστικής 
Κινητικότητας, Βελτίωσης της Ποιότητας Ζωής και 
Αστικής Αναζωογόνησης με έμφαση στους οικισμούς 
του Δήμου Τανάγρας που πλήττονται από 
περιβαλλοντική και κυκλοφοριακή επιβάρυνση και 
εξυπηρετούν τους οικισμούς πέριξ και μέσα στην 
Περιοχή Παρέμβασης της ΟΧΕ (Οινόφυτα, Οινόη, 
Δήλεσι, Σχηματάρι)».



[5]

155/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση της 
παραλαβής της 
οριστικής μελέτης 
οδοποιϊας της σύμβασης 
με τίτλο: «Δράσεις 
Βιώσιμης Αστικής 
Κινητικότητας, 
Βελτίωσης της 
Ποιότητας Ζωής και 
Αστικής Αναζωογόνησης 
με έμφαση στους 
οικισμούς του Δήμου 
Τανάγρας που 
πλήττονται από 
περιβαλλοντική και 
κυκλοφοριακή 
επιβάρυνση και 
εξυπηρετούν τους 
οικισμούς πέριξ και 
μέσα στην Περιοχή 
Παρέμβασης της ΟΧΕ 
(Οινόφυτα, Οινόη, 
Δήλεσι, Σχηματάρι)».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει την παραλαβή της οριστικής μελέτης 
οδοποιϊας της σύμβασης με τίτλο: «Δράσεις Βιώσιμης 
Αστικής Κινητικότητας, Βελτίωσης της Ποιότητας 
Ζωής και Αστικής Αναζωογόνησης με έμφαση στους 
οικισμούς του Δήμου Τανάγρας που πλήττονται από 
περιβαλλοντική και κυκλοφοριακή επιβάρυνση και 
εξυπηρετούν τους οικισμούς πέριξ και μέσα στην 
Περιοχή Παρέμβασης της ΟΧΕ (Οινόφυτα, Οινόη, 
Δήλεσι, Σχηματάρι)».

156/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την έγκριση της υπ’ 
αριθ. 14/2022 απόφασης 
του Διοικητικού 
Συμβουλίου της 
ΔΗ.Κ.Ε.Τ., με θέμα 
«Λήψη απόφασης για την 
3η Τροποποίηση   
προϋπολογισμού Εσόδων-
Εξόδων  2022 της  
Δημοτικής Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Τανάγρας 
(ΔΗ.Κ.Ε.Τ.)».

Αποφασίζει ομόφωνα:

Εγκρίνει την με αύξοντα αριθμό 14/2022 απόφαση του 
Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Τανάγρας (ΔΗ.Κ.Ε.Τ.), με θέμα: «Λήψη 
απόφασης για την 3η Τροποποίηση   προϋπολογισμού 
Εσόδων-Εξόδων  2022 της  Δημοτικής Κοινωφελούς 
Επιχείρησης Τανάγρας (ΔΗ.Κ.Ε.Τ.)», όπως η  εν λόγω 
απόφαση  προσαρτάται στην παρούσα απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής, ως συνημμένο έγγραφο, και 
αποτελεί αναπόσπαστο τμήμα της.

157/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την απ’ ευθείας 
ανάθεση εντολής σε 
δικηγόρο υποστήριξης 
των συμφερόντων του 
δήμου ενώπιον του 
Μονομελούς Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Λιβαδειάς 
κατά τη συζήτηση της 
από 03/04/2018 
προσφυγής που άσκησε η 
Ανώνυμη Εταιρεία με 
την επωνυμία «NOVAL 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ, 

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αναθέτει στη δικηγόρο κ. ΣΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑ με ΑΜ/ΔΣ 
Θηβών 87, την εντολή εκπροσώπησης του Δήμου 
Τανάγρας, ενώπιον του Μονομελούς Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Λιβαδειάς κατά τη συζήτηση της από 
03/04/2018 (Αρ. Καταχ. Πρ76/2018)  προσφυγής που 
άσκησε η Ανώνυμη Εταιρεία με την επωνυμία «NOVAL 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ, ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ, 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» κατά του 
Δήμου Τανάγρας, την 20η Οκτωβρίου 2022 και σε κάθε 
άλλη μετ’ αναβολή δικάσιμο.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 184,76 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 



[6]

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ, 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ» 
κατά του Δήμου 
Τανάγρας».

συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 
έτους 2022.

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
της δικαιούχου ΣΤΙΝΗ ΣΟΦΙΑΣ με ΑΜ/ΔΣ Θηβών 
87, με βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

158/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την απ’ ευθείας 
ανάθεση εντολής σε 
δικηγόρο υποστήριξης 
των συμφερόντων του 
δήμου ενώπιον του 
Ειρηνοδικείου Αθηνών 
κατά τη συζήτηση της 
από 19/07/2021 αγωγής 
που άσκησε η 
Ετερόρρυθμος Εταιρεία 
με την επωνυμία 
«ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΟΦΙΑ 
ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΥΘΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ» κατά του 
Δήμου Τανάγρας».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αναθέτει στη δικηγόρο κ. ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, την εντολή 
εκπροσώπησης του Δήμου Τανάγρας, ενώπιον του 
Ειρηνοδικείου Αθηνών κατά τη συζήτηση της από 
19/07/2021 με αριθμό έκθεσης κατάθεσης δικογράφου 
ΓΑΚ 46604/2021 αγωγής που άσκησε η Ετερόρρυθμος 
Εταιρεία με την επωνυμία «ΕΚΔΟΣΕΙΣ ΣΟΦΙΑ 
ΜΟΣΧΑΝΔΡΕΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΥΘΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ»  κατά του Δήμου Τανάγρας, την 29η 
Νοεμβρίου 2022 και σε κάθε άλλη μετ’ αναβολή 
δικάσιμο.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 39,68 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 
έτους 2022.

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
της δικαιούχου ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431,  με βάση τα 
νόμιμα δικαιολογητικά.

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

159/2022 «Περί λήψης απόφασης 
για την απ’ ευθείας 
ανάθεση εντολής σε 
δικηγόρο υποστήριξης 
των συμφερόντων του 
δήμου ενώπιον του 
Μονομελούς Διοικητικού 
Πρωτοδικείου Λιβαδειάς 
κατά τη συζήτηση της 
από 01/03/2022 αγωγής 
που άσκησε ο κ. 
Πασιπουλαρίδης Παύλος 
του Αβραάμ κατά του 
Δήμου Τανάγρας».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Αναθέτει στη δικηγόρο κ. ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, την εντολή 
εκπροσώπησης του Δήμου Τανάγρας, ενώπιον του 
Μονομελούς Διοικητικού Πρωτοδικείου Λιβαδειάς κατά 
τη συζήτηση της από 01/03/2022 αγωγής που άσκησε ο 
κ. Πασιπουλαρίδης Παύλος του Αβραάμ κατά του 
Δήμου Τανάγρας, όποτε αυτή οριστεί.
Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας θα 
ανέλθει στο ποσό των 332,32 € και θα βαρύνει τον Κ.Α. 
02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών και 
συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 
προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, οικονομικού 
έτους 2022.

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο όνομα 
της δικαιούχου ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑΣ του 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, με βάση τα 
νόμιμα δικαιολογητικά.



[7]

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 
παρούσας.

Η πρακτικογράφος

                                                                         Πίκου Ευαγγελία 


